opia de la vendicion que el ro mendador Ego
mez solis hizo al magnifico miguel perez de
almaraz secretario del catholico rey por fer
nando de los quinientos duratos de renta que
tenia en Napoles

4

N DEI NOIE Nouerim vniuersi qd ego gomez de solis Co-
mendator ordinis milicie beati iacobi de pata de brigmei quatuor
cunctas hispanis gratias et ex mei certa frimtia per me et omnes
heredes et successores meos quodcumq; veritateq; mea et meoq;
diligenter attenta vndo et ex raulabimus modi venditionis per
edobobis magistro mihaeli perez dealmacan serensimmi
et catholici domini nostri regis Aragonum vniuersi p^{re}sentis
hierusalemensis consilii et secretarii duo p^{re}sentis de Maella
in Regno Aragonum p^{re}ceptum qd p^{re}ceptone de beas ordinem bea-
ti iacobi de pata et vniuersi et quibus voluerit p^{re}cepto omnes
illas quingentos ducatos feudales monete cumentis in regno
santie cetera fere decem carlinis pro quolibet ducato rompu-
tatis quos ego habeo ex cepio anno quolibet in iuribus annu-
teris p^{re}ter super iuribus et fundis fribus fribus baro me
lauris omittatis nolle prouincie eone laboris vnde nec primi
legij mihi romendi per p^{re}sentem foremsimmi et catholici
domini regem dati imp^{er} villa doli doli de decimo nono
mensis augusti anni sub scriptis hmoi autem venditione
et ex causa venditionis ronscriptionem facio ego dictus romen-
dator gomez de solis vobis eidem magistro mihaeli perez
dealmacan regio alenhu referuato sicut melius p^{re}sentis et
videtur diu potest et intelligi ad vniuersi et vniuersi saluamentum
et bonum et iam p^{re}sentem et ex p^{re}dicta quod vobis ven-
do de iure dominio et proprietate mei et meoq; eademq; in
vniuersi et vniuersi qd ius domini proprietatem et posse meo et
t^{er} raulfero meo cab dater p^{re}sentem ad habendum p^{re}sentem
p^{re}sentem et tenendum omnino tempore p^{re}sentem p^{re}sentem
singuali et iudicibus vniuersi voluerit libere p^{re}sentem
dum sine ronsideratione et impedimento mei et meoq; et aliter
cunctis cunctis et persone et qd vos et vniuersi gaudetis et t^{er}ram
omnibus illis gratias p^{re}sentem i^{us} facultatibus que p^{re}sentem
serensimmi dominum regem et imp^{er}alendat et privilegio
mihi romende suarum p^{re}sentem vobis et adere vobis au-
tem voluerit loco vniuersi possessionem corporalem singuali p^{re}-
dictorum que vobis vndo et iure vos et vniuersi in his successores
facere existere p^{re}sentem p^{re}sentem vel vos autem si voluerit
posse p^{re}sentem possessionem vniuersi et p^{re}sentem auctoritate libere

quandocumq; voluerit capiendae et apertam penes vos et viros
linea et in ea que possessio cumq; vos et viros adempta fuerit di
gore hoc et infra scriptos verborum tamen valeat et tanta
obtemperat robore firmitate quantu[m] valeret et obtemperat
super me fuisse et vobis tradita corporaliter caliter et edefacto
Ego enim sciens illi[m] de me possidere cuius nomine posside
re in faciem donec dicta[m] possessionem vobis tradidero vel
vos eam apprehenderitis et est dictum facere et iussu et iuro
me predicta que vobis vendo pro vobis et viis tenere et po
ssidere seu quales presertim est causa huius venditionis et alio
etiam prout melius desinebatur poterit et tenere do re
do et mando vobis omnia iura omnesq; actiones reales et per
sonales mixtas reales et directas ordinarias et extra ordinarias
et alias etiam quascumq; vobis competentia et competentia
competereq; debentia impredictis que vobis vendo contra pre
ceptorem prout iure terre laboris et redditus molis et
sindium et universitatem baronie Lanii et qualis perso
nas bona et res inde contenta et obligatas et que infra unum ce
nebuntur et obligantur et tunc et occasione eorundem
quibus iuribus et actionibus supradictis possitis vos et viros in
his successores vos et expe[m] in agendo scilicet responde
do defendendo exipiendo proponendo et replorando ex
sententias forenses districte et enunciantia faciendo
et omnia alia et singula faciendo et libere exercendo in
iudicio et extra iudicium quecumq; et quem ad modum
ego facere poteram aut presentem venditionem iurum
et actionum cessionem et potestatem unum et etiam postea qua
documq; Ego enim factio et iustitiam vos et viros in his
successores dominos et procuratores in rem vram pro
priam ad faciendum iudicium et viros libere unum volun
tatis dicens ius manus et mandans tenere presentis
publii iustitiam vram epte iustitientis preceptori pro
mittit terre laboris et redditus molis ac sindium

et dicitur etiam baronie Lanii et alijs quibusvis personis ad solutio
nem dictorum quingentorum ducatorum tenens et obligatis et que infra
et unum et nebuntur et obligantur quatenus de predictis quim
genis ducatis supradictis vobis et viis in his successores
vos respondeant pariter et obediant et prout iure de eisdem
respondere solvere pariter et obediant et nebuntur aut preter
tem venditionem iurum et actionum cessionem presentem
Xo predictorum que vobis vendo est duorum milium quingentorum
unum ducatorum arzi iurum et ideo remittendo et rep
tioni per omnia non numerate ceperit predicti non habita et
non recepti et doli mali et legi quate[m]p[er]s blera d[omi]nia
iusti preter subventum et infra unum actioni omniq; alij iurura
etiam consuetudinumq; contra hec repugnantes do redo
prebo cabiliiter iudicabimus si quid predicta que vobis vendo
plus modo valeant aut amodo valebunt presentis predicto
in super remissione et bona fide promitto vobis q[ue] predicta
que vobis vendo faciam vos et viros et quod volueritis per
petuo habere tenere et possidere seu quales presertim omnes
personas q[ue]q; et nebuntur vobis et viis de iura et legali evictio
ne predictorum que vobis vendo et legitima defensione eorum
dem rati quo ipso evictio sequatur profectio et malis meis
prop[ri]is et non alii et de restititione et emendatione
omni[m] iustitiam sumptum dampnorum et inesse esse que
feceritis et sustuleritis iudicandis iudicandis libere
sine causa si que vobis vel viis fore fierent vel move
rentur impredictis que vobis vendo aut aliqua eorum parte
predictis factis et culpis meis et non alii sup[er] quibusq[ue]
dem sumptibus dampnis et interesse cedam vobis et viis v[ost]ro
et eorum plano et simpli verbo nullo alio ex pacto probatorum
generis requisiti et pro predictis omnibus et singulis comple
dit et iustitiam attendendis et evendis et ob servandis obligo
bis et viis omnia bona mea mobilia et immobilia ha
bita v[ost]ra et habenda et de predictis omnia et singula
maioril gaudeant firmitate non nisi nec dolo sed sponte
iuro in animam meam q[ue] domini deum et cur[ie] in ista qua
et uoi euangelia manibus meis corporaliter tacta predicta